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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA - WIELKI FINAŁ
Warszawa, 20.6.2023

Konkurencja 2 Dziewcząt, 50m dowolny 9 lat
20.06.2023 - 10:30 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 LITWINIUK, Róża 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
1 PROCEK, Nela 14 MKS Piaseczno NT
2 KOWALSKA, Kaja 14 SKP "Żaglica" NT
3 JAKUBIAK, Alicja 14 Wodnik Radom NT
4 LEPA, Zofia 14 MKS Piaseczno NT
5 BUDNER, Hanna 14 MUKS "TUREKin pływa" NT
6 GRANOSZEWSKA, Maja 14 MPKS Orka Ciechanów NT
7 BOCHEŃSKA, Zofia 14 UKS WAWER Warszawa NT
8 NAGÓRKA, Natalia 14 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
9 KOTYNIA, Liliana 14 Buks NT

Seria 2 z 2

0 KUZMENKO, Sofia 14 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
1 BILIŃSKA, Maja 14 UKS Fala Nieporęt NT
2 CHAŁUPKA, Hanna 14 MKS Piaseczno NT
3 SZAFARZ, Maryla 14 UKS Fala Nieporęt NT
4 GERNAT, Urszula 14 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
5 WNUK, Maja 14 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
6 SZYMAŃSKA, Otylia 14 UKS Fala Nieporęt NT
7 BELKA, Kornelia 14 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
8 KRAWCZYK, Iga 14 UKS Manta Warszawa Włochy NT

Konkurencja 3 Chłopców, 50m dowolny 9 lat
20.06.2023 - 10:33 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 SOSNOWSKI, Aleksander 14 Buks NT
1 KALINOWSKI, Filip 14 Wodnik Radom NT
2 RAILKO, Makar 14 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
3 GÓRKA, Stanisław 14 Wodnik Radom NT
4 NIEDZIELA, Dominik 14 MTP Lublinianka NT
5 KORCZAK, Marcel 14 Wodnik Radom NT
6 KACZMAREK, Jan 14 KU AZS UAM Poznań NT
7 ŁOZIŃSKI, Marcel 14 UKS Piątka Ostrołęka NT
8 ZIELIŃSKI, Oskar 14 MPKS Orka Ciechanów NT
9 MICHAŁOWSKI, Nikolas 14 KU AZS UAM Poznań NT

Seria 2 z 2

0 SZYMAŃCZYK, Antoni 14 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
1 BOGUTA, Maks 14 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
2 GŁADYSZ, Maciej 14 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
3 BURCHARDT, Julian 14 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
4 MAZURKIEWICZ, Mikołaj 14 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
5 MNICH, Aleksander 14 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
6 MATLAKH, Maksim 14 KS Fenix Ożarów Mazowiecki NT
7 PERNAL, Adam 14 UKS Wodnik Gocław NT
8 KUZIAK, Mieszko 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
9 REMBELSKI, Leon 14 UKS Fala Nieporęt NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA - WIELKI FINAŁ
Warszawa, 20.6.2023

Konkurencja 4 Dziewcząt, 50m dowolny 10 lat
20.06.2023 - 10:35 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 NAJBERT, Matylda 13 MUKS Zgierz NT
1 OGONOWSKA, Aleksandra 13 UKS WAWER Warszawa NT
2 ŻAK, Julia 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
3 HOŁUŃ, Zuzanna 13 SKP Delfin Kozienice NT
4 NOWAKOWSKA, Lena 13 KP Raw-Swim NT
5 MAJEK, Oliwia 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
6 ŻAK, Anastazja 13 MUKS Zgierz NT
7 RZECZKOWSKA, Alicja 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
8 SOWIŃSKA, Julia 13 SKP Delfin Kozienice NT
9 MYSŁEK, Anna 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT

Seria 2 z 2

0 SKRODZKA, Natalia 13 KS Fenix Ożarów Mazowiecki NT
1 GOLON, Izabela 13 IKS Konstancin NT
2 PRZEŹDZIAK, Kaja 13 MKS Delfinek Łuków NT
3 NAJBERT, Marcelina 13 MUKS Zgierz NT
4 ŻUK, Patrycja 13 MKS Piaseczno NT
5 BRZEZIŃSKA, Zuzanna 13 Buks NT
6 WROŃSKA, Karolina 13 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
7 WOŹNIAK, Nina 13 Uks ,,Szesnastka'' NT
8 WRONA, Zuzanna 13 UKS WAWER Warszawa NT
9 ROGALSKA, Gabriela 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT

Konkurencja 5 Chłopców, 50m dowolny 10 lat
20.06.2023 - 10:37 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 PINIEWSKI, Ignacy 13 IKS Konstancin NT
1 SUSKA, Aleksander 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
2 OLSZEWSKI, Tomasz 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
3 KOŁAKOWSKI, Bartosz 13 Buks NT
4 NITECKI, Wojciech 13 MKS Piaseczno NT
5 FĄFEREK, Filip 13 MUKS "TUREKin pływa" NT
6 KURPIEL, Tomasz 13 Buks NT
7 NIEWCZAS, Szymon 13 KP Raw-Swim NT
8 TOCZONY, Mikołaj 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
9 BANAŚ, Filip 13 Buks NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA - WIELKI FINAŁ
Warszawa, 20.6.2023

Konkurencja 5, Chłopców, 50m dowolny

Seria 2 z 2

0 CYRAN, Jędrzej 13 IKS Konstancin NT
1 PROKOP, Andrzej 13 MKS Delfinek Łuków NT
2 BAŁAŻAK , Jan 13 Wodnik Radom NT
3 CATTELAN, Alex 13 MKS Delfinek Łuków NT
4 STEFAŃSKI, Szymon 13 Buks NT
5 NIECIECKI, Szymon 13 Buks NT
6 JAWORSKI, Adam 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
7 KOBIERECKI, Juliusz 13 UKS SP-149 Łódź NT
8 HERMANIUK, Ostap 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
9 KARAŚ, Filip 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT

Konkurencja 6 Dziewcząt, 100m dowolny 11 lat
20.06.2023 - 10:40 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 KLAUS, Helena 12 MKS Piaseczno NT
1 GALIŃSKA, Hanna 12 KP Raw-Swim NT
2 ZECER, Zuzanna 12 UKS Piątka Ostrołęka NT
3 ACKIEWICZ, Dominika 12 KS PUSZCZA Hajnówka NT
4 KRYSZKIEWICZ, Lidia 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
5 NOWAK, Nina 12 Neptun Gdańsk NT
6 PŁOSKONKA, Emilia 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
7 BAŁABAN , Zofia 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
8 WITEK, Wiktoria 12 Buks NT
9 LEPA, Natalia 12 MKS Piaseczno NT

Seria 2 z 2

0 GONTARCZYK, Honorata 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków NT
1 JAREMEK, Magda 12 Buks NT
2 PITUS, Anna 12 UKS Fala Nieporęt NT
3 KOWALSKA, Dominika 12 LKS Opocznianka Opoczno NT
4 ZIĘBA, Antonina 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
5 MĄKOSZA, Amelia 12 UKS WAWER Warszawa NT
6 GOŁĘBIEWSKA, Natalia 12 Klub Pływacki Ciechanów NT
7 VERAKSA, Alisa 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
8 TRYBEL, Antonina 12 UKS Fala Nieporęt NT
9 JÓŹWIAK, Nela 12 LKS Opocznianka Opoczno NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA - WIELKI FINAŁ
Warszawa, 20.6.2023

Konkurencja 7 Chłopców, 100m dowolny 11 lat
20.06.2023 - 10:43 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 GOLAN, Antoni 12 UKS Piątka Ostrołęka NT
1 WDOWIAK, Jakub 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
2 SZAFARZ, Henryk 12 UKS Fala Nieporęt NT
3 PAŁASZ, Leonard 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
4 MALINOWSKI, Stanisław 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
5 ZAWISZEWSKI, Emil 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
6 PRZYBYLSKI, Witold 12 UKS WAWER Warszawa NT
7 KOWALSKI, Ignacy 12 UKS Fala Nieporęt NT
8 GROCHALA, Aleks 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
9 SZPALA, Karol 12 MKS Piaseczno NT

Seria 2 z 2

0 POCENTEK, Jan 12 KP Raw-Swim NT
1 LASOTA, Sebastian 12 Buks NT
2 MYDŁOWSKI, Bryan 12 KP Raw-Swim NT
3 CYRAN, Artur 12 IKS Konstancin NT
4 SITEK-SINGH, Rafael 12 MKS Piaseczno NT
5 NAPIÓRA, Aleksander 12 UKS SP-149 Łódź NT
6 BRZEZIŃSKI, Ksawery 12 UKS Butterfly Łomża NT
7 LAZUREK, Antoni 12 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo NT
8 ADASZEK, Franciszek 12 MKS Piaseczno NT
9 STATKIEWICZ, Dawid 12 Buks NT

Konkurencja 8 Dziewcząt, 100m dowolny 12 lat
20.06.2023 - 10:47 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 BOMBA, Julia 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
1 KANIEWSKA, Lena 11 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park NT
2 ZIELINSKA, Wiktoria 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
3 SOSNOWSKA, Natalia 11 Buks NT
4 LECIEJEWSKA, Ewa 11 UKS Fala Nieporęt NT
5 STĘPNIAK, Julia 11 PSP SWIM Płock NT
6 JURSKA, Hanna 11 MPKS Orka Ciechanów NT
7 KRZYŻANOWSKA, Iga 11 UKS ORION Grójec NT
8 SULKOWSKA, Hanna 11 Uks Jagiellonia Swim NT
9 KRAKUS, Liliana 11 UKS SP-149 Łódź NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA - WIELKI FINAŁ
Warszawa, 20.6.2023

Konkurencja 8, Dziewcząt, 100m dowolny

Seria 2 z 2

0 KĄKOLECKA, Karolina 11 Buks NT
1 KRASOWSKA, Maja 11 Uks Jagiellonia Swim NT
2 GOSZCZYŃSKA, Maja 11 UKS ORION Grójec NT
3 PACYK, Alexandra 11 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
4 WIĘCEK, Alicja 11 UKS WAWER Warszawa NT
5 GLUCHOWSKA, Ewa 11 Buks NT
6 SUWARA, Aleksandra 11 MKS Piaseczno NT
7 IWAŃSKA, Wiktoria 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
8 KAPITAN, Weronika 11 IKS Konstancin NT
9 KOCISZEWSKA, Lena 11 UKS ,,Victoria Józefów'' NT

Konkurencja 9 Chłopców, 100m dowolny 12 lat
20.06.2023 - 10:51 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 BEDYŃSKI, Jakub 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
1 MILEWSKI, Jan 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
2 KUSYK, Franciszek 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
3 PAPUGA, Grzegorz 11 UKS 190 Łódź NT
4 POLKOWSKI PNIEWSKI, Kacper 11 Buks NT
5 SZATURSKI, Bartłomiej 11 UKS Fala Nieporęt NT
6 SUSABOWSKI, Paweł 11 MKS Piaseczno NT
7 RUDAWSKI, Franciszek 11 MTP Lublinianka NT
8 ZAŁĘSKI, Mateusz 11 PSP SWIM Płock NT
9 KOPERSKI, Borys 11 UKS Fala Nieporęt NT

Seria 2 z 2

0 MENDAKIEWICZ, Mikołaj 11 UKS 190 Łódź NT
1 CZAPLA, Seweryn 11 UKS Fala Nieporęt NT
2 DZIĘCIOŁOWSKI, Kamil 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
3 KRUPA, Filip 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
4 SUSKA, Sebastian 11 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
5 PERKA, Ernest 11 Buks NT
6 BAŁAŻAK , Stanisław 11 Wodnik Radom NT
7 ARMIŃSKI, Bruno 11 IKS Konstancin NT
8 DZIURLA, Kajetan 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA - WIELKI FINAŁ
Warszawa, 20.6.2023

Konkurencja 10 Dziewcząt, 100m dowolny 13 lat
20.06.2023 - 10:54 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 KOPP, Zuzanna 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
1 ŚWIĄTKIEWICZ, Tola 10 IKS Konstancin NT
2 LISOWSKA, Zofia 10 IKS Konstancin NT
3 BALCERZAK, Barbara 10 SKP Delfin Kozienice NT
4 BORTLISZ, Gabriela 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park NT
5 LEŚNIEWSKA, Barbara 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
6 MATOWICKA, Maja 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
7 PIETUCH, Antonina 10 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo NT
8 URBANEK, Maria 10 UKS Nawa Skierniewice NT
9 TOBOŁA PERTKIEWICZ, Zofia 10 Uks ,,Pingwiny'' NT

Seria 2 z 2

0 ŁOPACIŃSKA, Karina 10 IKS Konstancin NT
1 SZUSTAK, Lena 10 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki NT
2 SYPNIEWSKA, Anna 10 UKS Nawa Skierniewice NT
3 BRECZKO, Paulina 10 UKS OMEGA Sokółka NT
4 DOROSZ, Anna 10 UKS Pirania Targówek NT
5 MYDŁOWSKA, Roxana 10 KP Raw-Swim NT
6 SZARLIK, Eliza 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków NT
7 POLSAKOVA, Nina 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
8 SEBIGULI-MARISHEKOME, Nathalie 10 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
9 DZIEWANOWSKA, Nikola 10 UKS Delfin Garwolin NT

Konkurencja 11 Chłopców, 100m dowolny 13 lat
20.06.2023 - 10:58 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 MRÓWKA, Tymon 10 MKS Piaseczno NT
1 GRĄDZIK, Olaf 10 Klub Pływacki Ciechanów NT
2 GRZYBOWSKI, Jan 10 UKS SP-149 Łódź NT
3 MRÓWCZYŃSKI, Bartosz 10 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
4 ZAWŁOCKI, Kajetan 10 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
5 NIKICIUK, Adam 10 Uks Jagiellonia Swim NT
6 BUDZISZ, Szymon 10 MTP Kormoran Olsztyn NT
7 URBANEK, Damian 10 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
8 KUPISZEK, Antoni 10 MKS Juvenia Białystok NT
9 KOCENKA, Aleksander 10 MTP Kormoran Olsztyn NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA - WIELKI FINAŁ
Warszawa, 20.6.2023

Konkurencja 11, Chłopców, 100m dowolny

Seria 2 z 2

0 SKIBA, Wiktor 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków NT
1 MILLER, Szymon 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
2 KAPUSTA, Nikodem 10 LKS Opocznianka Opoczno NT
3 GRABIŃSKI, Tymon 10 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
4 PRZEŚLAKIEWICZ, Filip 10 IKS Konstancin NT
5 DYBALSKI, Filip 10 Buks NT
6 SZYMANSKI, Rafał 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
7 GAŁKA, Jan 10 UKS SP-149 Łódź NT
8 POSZYTEK, Filip 10 UKS Delfin Garwolin NT
9 HALICKI, Stanisław 10 IKS Konstancin NT

Konkurencja 12 Dziewcząt, 100m dowolny 14 lat
20.06.2023 - 11:01 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 MĄDRY, Maja 09 St. KP Olimpia Świecie NT
1 STACHEWICZ, Aleksandra 09 MTP Kormoran Olsztyn NT
2 SOWIŃSKA, Wiktoria 09 Klub Pływacki Ciechanów NT
3 SZKIŁĄDŹ, Klaudia 09 MKS Juvenia Białystok NT
4 PRASAŁ, Aleksandra 09 MUKP Korona Swim Kielce NT
5 HAJDER, Hania 09 Toruński MKS Champions NT
6 EKIERT, Gabriela 09 MKS Juvenia Białystok NT
7 KURPIEWSKA, Kaja 09 UKS Butterfly Łomża NT
8 PIKOŃ, Julia 09 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
9 DOMAŃSKA, Anna 09 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki NT

Seria 2 z 2

0 ŻMUDA, Zofia 09 MKS Piaseczno NT
1 ZAŁĘSKA, Pola 09 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
2 MILEWSKA, Dorota 09 MTP Kormoran Olsztyn NT
3 GOŁĘBIEWSKA, Alicja 09 Klub Pływacki Ciechanów NT
4 KAZANOWSKA, Kaja 09 UKS Fala Nieporęt NT
5 MORYC, Laura 09 PSP SWIM Płock NT
6 SZYNKIEWICZ, Julia 09 Klub Pływacki Ciechanów NT
7 SZUBERT, Dorota 09 MUKS Wodnik Łask NT
8 MILANCEJ, Elżbieta 09 UKS Żoliborz NT
9 SZCZYPEK, Kaja 09 UKS Delfin Garwolin NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA - WIELKI FINAŁ
Warszawa, 20.6.2023

Konkurencja 13 Chłopców, 100m dowolny 14 lat
20.06.2023 - 11:05 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 RUDCZYK, Filip 09 UKS Butterfly Łomża NT
1 WRÓBLEWSKI, Igor 09 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
2 BLUJ, Aleksander 09 IKS Konstancin NT
3 TARASIEWICZ, Piotr 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
4 WIRASZKA, Piotr 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
5 CHMURSKI, Wiktor 09 UKS Kapry-Armexim Pruszków NT
6 BEDNAREK, Adam 09 UKS 190 Łódź NT
7 SAPKOWSKI, Michał 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
8 SZUBERT-OLSZACKI, Piotr 09 KP Raw-Swim NT
9 LUŚTYK, Tomasz 09 SKP Delfin Kozienice NT

Seria 2 z 2

0 ZAŁĘSKI, Tadeusz 09 PSP SWIM Płock NT
1 SMYKIEWICZ, Mateusz 09 SKP Delfin Kozienice NT
2 CIOŁEK, Dawid 09 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
3 FILIPIUK, Grzegorz 09 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
4 PODPORA, Jan 09 UKS WAWER Warszawa NT
5 ŻACZEK, Gabriel 09 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki NT
6 SZANIAWSKI, Hubert 09 UKS Delfin Garwolin NT
7 ADAMOWSKI, Adam 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
8 RUTKOWSKI, Bartosz 09 KS Fenix Ożarów Mazowiecki NT
9 RADZIUK, Maksim 09 Uks Jagiellonia Swim NT

Konkurencja 14 Dziewcząt, 50m klasyczny 9 lat
20.06.2023 - 11:08 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 BELKA, Kornelia 14 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
1 BUDNER, Hanna 14 MUKS "TUREKin pływa" NT
2 PROCEK, Nela 14 MKS Piaseczno NT
3 KOWALSKA, Maja 14 Champion Tomaszów Maz NT
4 JAKUBIAK, Alicja 14 Wodnik Radom NT
5 LEPA, Zofia 14 MKS Piaseczno NT
6 KALISIAK, Liliana 14 UKS Nawa Skierniewice NT
7 KOWALSKA, Kaja 14 SKP "Żaglica" NT
8 GERNAT, Urszula 14 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
9 NAGÓRKA, Natalia 14 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA - WIELKI FINAŁ
Warszawa, 20.6.2023

Konkurencja 14, Dziewcząt, 50m klasyczny

Seria 2 z 2

0 WNUK, Maja 14 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
1 HORECKA, Zuzanna 14 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
2 SZAFARZ, Maryla 14 UKS Fala Nieporęt NT
3 MAKOWSKA, Pola 14 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
4 GŁUCHOWSKA, Zofia 14 Buks NT
5 GÓRECKA, Emilia 14 Buks NT
6 PACHOŁEK, Dominika 14 MKS Piaseczno NT
7 KIJEK, Martyna 14 MKS Avia Świdnik NT
8 MĄDRZAK, Katarzyna 14 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT

Konkurencja 15 Chłopców, 50m klasyczny 9 lat
20.06.2023 - 11:11 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 SOSNOWSKI, Aleksander 14 Buks NT
1 KACZMAREK, Jan 14 KU AZS UAM Poznań NT
2 BODZAN, Patryk 14 Buks NT
3 POPŁAWSKI, Kacper 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
4 GÓRKA, Stanisław 14 Wodnik Radom NT
5 KORCZAK, Marcel 14 Wodnik Radom NT
6 KALINOWSKI, Filip 14 Wodnik Radom NT
7 SZYMAŃCZYK, Antoni 14 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
8 BURCHARDT, Julian 14 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
9 MICHAŁOWSKI, Nikolas 14 KU AZS UAM Poznań NT

Seria 2 z 2

0 BRACKI, Ignacy 14 UKS Swim Team Wilanów NT
1 BARAN, Krzysztof 14 LKS Opocznianka Opoczno NT
2 WIERZBICKI, Ignacy 14 UKS Nawa Skierniewice NT
3 OLSZEWSKI, Bartosz 14 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki NT
4 DUDA, Wojciech 14 Buks NT
5 PERNAL, Adam 14 UKS Wodnik Gocław NT
6 WERPACHOWSKI, Filip 14 Buks NT
7 PIĘTAK, Jan 14 Buks NT
8 ŁOBEJKO, Tomasz 14 MKS Avia Świdnik NT
9 BEDNARCZYK, Adam 14 UKS Aquator Kozienice NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA - WIELKI FINAŁ
Warszawa, 20.6.2023

Konkurencja 16 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 lat
20.06.2023 - 11:13 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 ŻAK, Julia 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
1 SAŁKOWSKA, Maja 13 UKS Nawa Skierniewice NT
2 NAJBERT, Matylda 13 MUKS Zgierz NT
3 RZECZKOWSKA, Alicja 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
4 ONEILL, Cecilia 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
5 SOWIŃSKA, Julia 13 SKP Delfin Kozienice NT
6 NOWAKOWSKA, Lena 13 KP Raw-Swim NT
7 NAJBERT, Marcelina 13 MUKS Zgierz NT
8 WROŃSKA, Karolina 13 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
9 KASZCZYŃSKA, Karolina 13 UKS WAWER Warszawa NT

Seria 2 z 2

0 JAROSZ, Hanna 13 Buks NT
1 ŁUPIŃSKA, Maria 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
2 SZKIŁĄDŹ, Kornelia 13 MKS Juvenia Białystok NT
3 GOLON, Izabela 13 IKS Konstancin NT
4 WIŚNIEWSKA, Patrycja 13 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
5 NOGAL, Natalia 13 UKS Wilanowia NT
6 MYSŁEK, Anna 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
7 WRONA, Zuzanna 13 UKS WAWER Warszawa NT
8 BRZEZIŃSKA, Zuzanna 13 Buks NT
9 MAJEK, Oliwia 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT

Konkurencja 17 Chłopców, 50m klasyczny 10 lat
20.06.2023 - 11:16 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 NOWAK, Franciszek 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
1 SUSKA, Aleksander 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
2 NIEWCZAS, Szymon 13 KP Raw-Swim NT
3 KURPIEL, Tomasz 13 Buks NT
4 WOJCIECHOWSKI, Szymon 13 UKS Swim Team Wilanów NT
5 CATTELAN, Alex 13 MKS Delfinek Łuków NT
6 FĄFEREK, Filip 13 MUKS "TUREKin pływa" NT
7 TOCZONY, Mikołaj 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
8 OLSZEWSKI, Tomasz 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
9 KARAŚ, Filip 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA - WIELKI FINAŁ
Warszawa, 20.6.2023

Konkurencja 17, Chłopców, 50m klasyczny

Seria 2 z 2

0 BARTOSIEWICZ, Jan 13 SKP Delfin Kozienice NT
1 ANDRZEJCZYK, Stanisław 13 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
2 JĘDRASZEWSKI, Alan 13 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
3 GOMEZ-FIGAT, Robert 13 UKS Nawa Skierniewice NT
4 CHUDY, Mikołaj 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
5 FLISEK, Tymoteusz 13 UKS ORION Grójec NT
6 STOLAREWSKI, Iwo 13 KS PUSZCZA Hajnówka NT
7 KUŚMIERCZUK, Tymoteusz 13 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
8 NITECKI, Wojciech 13 MKS Piaseczno NT
9 URBAŃSKI, Kacper 13 Uks ,,Pingwiny'' NT

Konkurencja 18 Dziewcząt, 100m klasyczny 11 lat
20.06.2023 - 11:19 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 FRYSZKOWSKA, Pola 12 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
1 MĄKOSZA, Amelia 12 UKS WAWER Warszawa NT
2 TRACZYK, Agata 12 SKP Delfin Kozienice NT
3 ACKIEWICZ, Dominika 12 KS PUSZCZA Hajnówka NT
4 ŁUGOWOJ, Michalina 12 MKS Piaseczno NT
5 PŁOSKONKA, Emilia 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
6 KLAUS, Helena 12 MKS Piaseczno NT
7 WASIŁEK, Maja 12 SKP Delfin Kozienice NT
8 SROCZYŃSKA, Alicja 12 Buks NT
9 BYRKA, Laura 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków NT

Seria 2 z 2

0 STARBAŁA, Inka 12 UKS Nawa Skierniewice NT
1 GONTARCZYK, Honorata 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków NT
2 KALINOWSKA, Alina 12 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo NT
3 GALIŃSKA, Hanna 12 KP Raw-Swim NT
4 WOLIŃSKA, Victoria 12 UKS Butterfly Łomża NT
5 SEREDYN, Julia 12 SKP Delfin Kozienice NT
6 POL, Hanna 12 UKS Fala Nieporęt NT
7 JAREMEK, Magda 12 Buks NT
8 LEPA, Natalia 12 MKS Piaseczno NT
9 CZAJKOWSKA, Patrycja 12 Buks NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA - WIELKI FINAŁ
Warszawa, 20.6.2023

Konkurencja 19 Chłopców, 100m klasyczny 11 lat
20.06.2023 - 11:23 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 LASOTA, Sebastian 12 Buks NT
1 NAPIÓRA, Aleksander 12 UKS SP-149 Łódź NT
2 METLYTSKYI, Savelii 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
3 PRZYBYLSKI, Witold 12 UKS WAWER Warszawa NT
4 WDOWIAK, Jakub 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
5 TURBAK, Bartosz 12 UKS Delfin Tarnobrzeg NT
6 PIÓREK, Szymon 12 MKS Piaseczno NT
7 SITEK-SINGH, Rafael 12 MKS Piaseczno NT
8 TRUDNOS, Gabriel 12 UKS 190 Łódź NT
9 WŁOŚ, Jakub 12 UKS WAWER Warszawa NT

Seria 2 z 2

0 STEFANOWICZ, Michał 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
1 ZABOROWSKI, Juliusz 12 Sinnet Club NT
2 JASIŃSKI, Adam 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
3 POCENTEK, Jan 12 KP Raw-Swim NT
4 KOWALSKI, Ignacy 12 UKS Fala Nieporęt NT
5 LAZUREK, Antoni 12 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo NT
6 DROZD, Leon 12 Buks NT
7 DUDA, Szymon 12 Buks NT
8 BORUCKI, Jan 12 Buks NT

Konkurencja 20 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 lat
20.06.2023 - 11:27 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 SUWARA, Aleksandra 11 MKS Piaseczno NT
1 GLUCHOWSKA, Ewa 11 Buks NT
2 SOSNOWSKA, Natalia 11 Buks NT
3 STĘPNIAK, Julia 11 PSP SWIM Płock NT
4 KUSZTYKIEWICZ, Barbara 11 KP Aqua-Team Grójec NT
5 JURSKA, Hanna 11 MPKS Orka Ciechanów NT
6 KURPIEL, Maja 11 Buks NT
7 SZPAK, Jagoda 11 KP Aqua-Team Grójec NT
8 GDAWIEC, Anda 11 Buks NT
9 JAWORSKA, Krystyna 11 UKS ,,Victoria Józefów'' NT

Seria 2 z 2

0 CHLOUPEK, Marie 11 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
1 WNOROWSKA, Kamila 11 Uks Jagiellonia Swim NT
2 KUĆ, Julia 11 Uks Jagiellonia Swim NT
3 OSADCZUK, Laura 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
4 MROZOWSKA, Zofia 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
5 BOMBA, Julia 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
6 ZIELINSKA, Wiktoria 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
7 LASOTA, Lena 11 UKS Nawa Skierniewice NT
8 KĄKOLECKA, Karolina 11 Buks NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA - WIELKI FINAŁ
Warszawa, 20.6.2023

Konkurencja 21 Chłopców, 100m klasyczny 12 lat
20.06.2023 - 11:31 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 ŁAZINEK, Paweł 11 UKS SP5 Swim Lublin NT
1 USHATKIN, Miron 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
2 NITECKI, Adam 11 MKS Piaseczno NT
3 LOTKO, Oliwier 11 UKS Dragon Będzin NT
4 PAPUGA, Grzegorz 11 UKS 190 Łódź NT
5 POLKOWSKI PNIEWSKI, Kacper 11 Buks NT
6 MORYC, Ernest 11 PSP SWIM Płock NT
7 ANTOSIK, Błażej 11 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
8 KUSYK, Franciszek 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
9 KAMIŃSKI, Ignacy 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT

Seria 2 z 2

0 OCHAŁEK, Marcel 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
1 BURZA, Adam 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
2 PALMOWSKI, Jakub 11 UKS SP-149 Łódź NT
3 KOMOROWSKI, Michał 11 Buks NT
4 JAROSZ, Filip 11 Buks NT
5 RADZIK, Maksymilian 11 UKS Olimpic Warka NT
6 YARUI, Kiril 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
7 ARMIŃSKI, Bruno 11 IKS Konstancin NT
8 BARYCKI, Fryderyk 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT

Konkurencja 22 Dziewcząt, 100m klasyczny 13 lat
20.06.2023 - 11:35 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 WIERCIŃSKA, Hanna 10 UKS OMEGA Sokółka NT
1 ŚWIĄTKIEWICZ, Tola 10 IKS Konstancin NT
2 SKIBA, Natalia 10 KP Aqua-Team Grójec NT
3 RACHWALIK, Barbara 10 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
4 WOŁĄCEWICZ, Natalia 10 MTP Lublinianka NT
5 LEŚNIEWSKA, Barbara 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
6 KOPP, Zuzanna 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
7 SZKRABA, Julia 10 MTP Kormoran Olsztyn NT
8 SAWKA, Pola 10 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
9 FRYSZKOWSKA, Sonia 10 UKS ,,Victoria Józefów'' NT

Seria 2 z 2

0 JABŁOŃSKA, Julia 10 UKS "V" Łomianki NT
1 GLINKA, Lena 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park NT
2 SOBCZAK, Małgorzata 10 UKS 307 Warszawa NT
3 BARTNIKOWSKA, Julia 10 UKS SP-149 Łódź NT
4 TOBOŁA PERTKIEWICZ, Zofia 10 Uks ,,Pingwiny'' NT
5 WIECZOREK, Lena 10 UKS Nawa Skierniewice NT
6 WASIELEWSKA, Aleksandra 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków NT
7 KUKULSKA, Amelia 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków NT
8 KLOC, Hanna 10 UKS Fala Nieporęt NT
9 ŁOPACIŃSKA, Karina 10 IKS Konstancin NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA - WIELKI FINAŁ
Warszawa, 20.6.2023

Konkurencja 23 Chłopców, 100m klasyczny 13 lat
20.06.2023 - 11:39 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 HALICKI, Stanisław 10 IKS Konstancin NT
1 KUPISZEK, Antoni 10 MKS Juvenia Białystok NT
2 SZYBURSKI, Rafał 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
3 MRÓWCZYŃSKI, Bartosz 10 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
4 PRYCZYNICZ, Olaf 10 KS PUSZCZA Hajnówka NT
5 YAROSHENKO, Alexander 10 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
6 SZYBURSKI, Artur 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
7 MRÓWKA, Tymon 10 MKS Piaseczno NT
8 JAWORSKI, Szymon 10 UKS SP-149 Łódź NT
9 KUBIAK, Paweł 10 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 2 z 2

0 KOCENKA, Aleksander 10 MTP Kormoran Olsztyn NT
1 WŁODKOWSKI, Bartosz 10 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
2 PORADA, Antoni 10 UKS SP-149 Łódź NT
3 ŻĘGOTA, Borys 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
4 SIEMASZKO, Leon 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
5 KRYCZKA, Paweł 10 UKS Nawa Skierniewice NT
6 FLISIUK, Michał 10 UKS WAWER Warszawa NT
7 CYGAN, Krzysztof 10 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
8 KUBIAK, Cyprian 10 UKS G-8 Bielany Warszawa NT

Konkurencja 24 Dziewcząt, 100m klasyczny 14 lat
20.06.2023 - 11:43 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 MILEWSKA, Dorota 09 MTP Kormoran Olsztyn NT
1 ZAŁĘSKA, Pola 09 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
2 STYŚ, Zuzanna 09 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
3 BOROWIEC, Barbara 09 UKS Manta Warszawa Włochy NT
4 SZATURSKA, Emilia 09 UKS Fala Nieporęt NT
5 BIEŻUŃSKA, Paulina 09 Squatina Ostrołęka NT
6 MILANCEJ, Elżbieta 09 UKS Żoliborz NT
7 KOWNACKA, Katarzyna 09 UKS Pirania Targówek NT
8 EKIERT, Gabriela 09 MKS Juvenia Białystok NT
9 MORYC, Laura 09 PSP SWIM Płock NT

Seria 2 z 2

0 WALKOWIAK, Aleksandra 09 MTP Kormoran Olsztyn NT
1 LUKOWSKA, Barbara 09 UKS Kapry-Armexim Pruszków NT
2 PAWLAK, Julia 09 Uks ,,Pingwiny'' NT
3 ŚWIŁŁO, Eliza 09 Uks Jagiellonia Swim NT
4 ŻMUDA, Zofia 09 MKS Piaseczno NT
5 KRAŚ, Alicja 09 MKS Piaseczno NT
6 GOŁĘBIOWSKA, Hanna 09 MKS Piaseczno NT
7 PATYRA, Joanna 09 UKS SP-149 Łódź NT
8 KOZERSKA, Weronika 09 UKS Żoliborz NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA - WIELKI FINAŁ
Warszawa, 20.6.2023

Konkurencja 25 Chłopców, 100m klasyczny 14 lat
20.06.2023 - 11:47 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 ZAŁĘSKI, Tadeusz 09 PSP SWIM Płock NT
1 SAPKOWSKI, Michał 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
2 SZUBERT-OLSZACKI, Piotr 09 KP Raw-Swim NT
3 TARASIEWICZ, Piotr 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
4 WIRASZKA, Piotr 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
5 GRADEK, Jakub 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
6 BIENIEK, Michał 09 SKP Delfin Kozienice NT
7 VASIUKEVICH, Daniil 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
8 BIENIEK, Maciej 09 SKP Delfin Kozienice NT
9 ZDROJEWSKI, Michał 09 MTP Kormoran Olsztyn NT

Seria 2 z 2

2 PIOTROWSKI, Konstanty 09 UKS Fala Nieporęt NT
3 STELMASZCZYK, Antoni 09 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
4 BRYK, jarosław 09 MKS Piaseczno NT
5 SMYKIEWICZ, Mateusz 09 SKP Delfin Kozienice NT
6 KOZYRA, Adrian 09 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo NT
7 PODPORA, Jan 09 UKS WAWER Warszawa NT

Konkurencja 26 Dziewcząt, 50m grzbietowy 9 lat
20.06.2023 - 11:51 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 GŁUCHOWSKA, Zofia 14 Buks NT
1 KOWALSKA, Kaja 14 SKP "Żaglica" NT
2 BUDNER, Hanna 14 MUKS "TUREKin pływa" NT
3 JAKUBIAK, Alicja 14 Wodnik Radom NT
4 LEPA, Zofia 14 MKS Piaseczno NT
5 BILIŃSKA, Maja 14 UKS Fala Nieporęt NT
6 BOCHEŃSKA, Zofia 14 UKS WAWER Warszawa NT
7 GRANOSZEWSKA, Maja 14 MPKS Orka Ciechanów NT
8 KALISIAK, Liliana 14 UKS Nawa Skierniewice NT
9 KOTYNIA, Liliana 14 Buks NT

Seria 2 z 2

0 MICHALSKA, Magdalena 14 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
1 OLEKSIUK, Helena 14 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
2 KRAWCZYK, Iga 14 UKS Manta Warszawa Włochy NT
3 KUZMENKO, Sofia 14 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
4 LITWINIUK, Róża 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
5 WINIECKA, Marcelina 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
6 WADECKA, Amelka 14 Buks NT
7 GÓRECKA, Emilia 14 Buks NT
8 ŚWIĄTKIEWICZ, Wiktoria 14 Buks NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA - WIELKI FINAŁ
Warszawa, 20.6.2023

Konkurencja 27 Chłopców, 50m grzbietowy 9 lat
20.06.2023 - 11:53 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 GŁADYSZ, Maciej 14 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
1 MAZURKIEWICZ, Mikołaj 14 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
2 RAILKO, Makar 14 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
3 KACZMAREK, Jan 14 KU AZS UAM Poznań NT
4 GÓRKA, Stanisław 14 Wodnik Radom NT
5 NIEDZIELA, Dominik 14 MTP Lublinianka NT
6 KORCZAK, Marcel 14 Wodnik Radom NT
7 ZIELIŃSKI, Oskar 14 MPKS Orka Ciechanów NT
8 MNICH, Aleksander 14 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
9 MICHAŁOWSKI, Nikolas 14 KU AZS UAM Poznań NT

Seria 2 z 2

0 KUCIŃSKI, Mateusz 14 UKS Manta Warszawa Włochy NT
1 ZACHAR, Gracjan 14 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
2 MATLAKH, Maksim 14 KS Fenix Ożarów Mazowiecki NT
3 CZERECH, Szymon 14 Buks NT
4 KALINOWSKI, Filip 14 Wodnik Radom NT
5 ZACHAR, Oliwier 14 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
6 GRABSKI, Artur 14 MKS Avia Świdnik NT
7 SOSNOWSKI, Aleksander 14 Buks NT
8 ŁOZIŃSKI, Marcel 14 UKS Piątka Ostrołęka NT
9 MAMCARZ, Dawid 14 Buks NT

Konkurencja 28 Dziewcząt, 50m grzbietowy 10 lat
20.06.2023 - 11:56 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 MYSŁEK, Anna 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
1 HOŁUŃ, Zuzanna 13 SKP Delfin Kozienice NT
2 SOWIŃSKA, Julia 13 SKP Delfin Kozienice NT
3 BIELIŃSKA, Maja 13 UKS Fala Nieporęt NT
4 MAJEK, Oliwia 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
5 NOWAKOWSKA, Lena 13 KP Raw-Swim NT
6 ŻAK, Anastazja 13 MUKS Zgierz NT
7 ŻAK, Julia 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
8 PRZEŹDZIAK, Kaja 13 MKS Delfinek Łuków NT
9 SKRODZKA, Natalia 13 KS Fenix Ożarów Mazowiecki NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA - WIELKI FINAŁ
Warszawa, 20.6.2023

Konkurencja 28, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 2 z 2

0 WIŚNIEWSKA, Patrycja 13 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
1 DUBIS, Hanna 13 Buks NT
2 ROGALSKA, Gabriela 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
3 ŻUK, Patrycja 13 MKS Piaseczno NT
4 WROŃSKA, Karolina 13 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
5 FORTUNIAK, Amelia 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
6 OGONOWSKA, Aleksandra 13 UKS WAWER Warszawa NT
7 STOLARCZYK, Zofia 13 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
8 OLSZYŃSKA, Zofia 13 Buks NT
9 ŻMUDZIŃSKA, Ewa 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT

Konkurencja 29 Chłopców, 50m grzbietowy 10 lat
20.06.2023 - 11:59 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 JAWORSKI, Adam 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
1 OLSZEWSKI, Tomasz 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
2 BANAŚ, Filip 13 Buks NT
3 KURPIEL, Tomasz 13 Buks NT
4 FĄFEREK, Filip 13 MUKS "TUREKin pływa" NT
5 NITECKI, Wojciech 13 MKS Piaseczno NT
6 KOBIERECKI, Juliusz 13 UKS SP-149 Łódź NT
7 STEFAŃSKI, Szymon 13 Buks NT
8 SUSKA, Aleksander 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
9 KOŁAKOWSKI, Bartosz 13 Buks NT

Seria 2 z 2

0 KŁAKOWICZ, Aleksander 13 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
1 STRZELCZYK, Witold 13 UKS WAWER Warszawa NT
2 PINIEWSKI, Ignacy 13 IKS Konstancin NT
3 HERMANIUK, Ostap 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
4 NIECIECKI, Szymon 13 Buks NT
5 BAŁAŻAK , Jan 13 Wodnik Radom NT
6 PROKOP, Andrzej 13 MKS Delfinek Łuków NT
7 KARAŚ, Filip 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
8 NOWAK, Franciszek 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
9 WIADERNY, Kajetan 13 UKS Olimpic Warka NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA - WIELKI FINAŁ
Warszawa, 20.6.2023

Konkurencja 30 Dziewcząt, 100m grzbietowy 11 lat
20.06.2023 - 12:01 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 GONTARCZYK, Honorata 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków NT
1 KOŁNIERZAK, Gabriela 12 UKS "V" Łomianki NT
2 BAŁABAN , Zofia 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
3 WASIŁEK, Maja 12 SKP Delfin Kozienice NT
4 KRYSZKIEWICZ, Lidia 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
5 GODLEWSKA, Agata 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
6 CZERWIŃSKA, Emilia 12 UKS ORION Grójec NT
7 SROCZYŃSKA, Alicja 12 Buks NT
8 KUMANOWSKA, Anna 12 KP Raw-Swim NT
9 BURCZYŃSKA, Gabriela 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT

Seria 2 z 2

0 PROCHOWICZ, Mira 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków NT
1 GMITRZUK, Wiktoria 12 Uks ,,Pingwiny'' NT
2 KRAMARZ, Sylwia 12 UKS Nawa Skierniewice NT
3 SOBASZEK, Olga 12 Uks ,,Pingwiny'' NT
4 GOŁĘBIEWSKA, Natalia 12 Klub Pływacki Ciechanów NT
5 TYC, Zuzanna 12 MUKS Wodnik Łask NT
6 TRYBEL, Antonina 12 UKS Fala Nieporęt NT
7 PITUS, Anna 12 UKS Fala Nieporęt NT
8 BOGUSŁAWSKA, Nina 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
9 KRAWCZYŃSKA, Lidia 12 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT

Konkurencja 31 Chłopców, 100m grzbietowy 11 lat
20.06.2023 - 12:05 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 KWIATKOWSKI, Alan 12 MUKS Zgierz NT
1 ZUBRZYCKI, Miłosz 12 MKS Piaseczno NT
2 STATKIEWICZ, Dawid 12 Buks NT
3 GROCHALA, Aleks 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
4 MATYS, Filip 12 MKS Avia Świdnik NT
5 ZAWISZEWSKI, Emil 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
6 SZPALA, Karol 12 MKS Piaseczno NT
7 PYSZYŃSKI, Julian 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
8 RUSINIAK, Antoni 12 UKS 307 Warszawa NT
9 BRZEZIŃSKI, Ksawery 12 UKS Butterfly Łomża NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA - WIELKI FINAŁ
Warszawa, 20.6.2023

Konkurencja 31, Chłopców, 100m grzbietowy

Seria 2 z 2

0 WDOWIAK, Jakub 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
1 BOGUSŁAWSKI, Maciej 12 MUKS Zgierz NT
2 SZAFARZ, Henryk 12 UKS Fala Nieporęt NT
3 SKWARA, Michał 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
4 KRZEMIEŃ, Stanisław 12 KP Aqua-Team Grójec NT
5 MYDŁOWSKI, Bryan 12 KP Raw-Swim NT
6 MISHUSTSIN, Michał 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
7 GAŁKA, Julian 12 UKS SP-149 Łódź NT
8 JEDLIŃSKI, Julius 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
9 GRZELEWSKI, Aleksander 12 Buks NT

Konkurencja 32 Dziewcząt, 100m grzbietowy 12 lat
20.06.2023 - 12:09 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 WIĘCEK, Alicja 11 UKS WAWER Warszawa NT
1 KRASOWSKA, Maja 11 Uks Jagiellonia Swim NT
2 SOSNOWSKA, Natalia 11 Buks NT
3 STANKIEWICZ, Maja 11 MKS Piaseczno NT
4 LECIEJEWSKA, Ewa 11 UKS Fala Nieporęt NT
5 PRONCZAKOVA, Viktoria 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
6 KANIEWSKA, Lena 11 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park NT
7 KOCISZEWSKA, Lena 11 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
8 TSOKH, Milena 11 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park NT
9 KRAKUS, Liliana 11 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 2 z 2

0 KWACZEK, Maria 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
1 PIERŚCIENIAK, Antonina 11 UKS "V" Łomianki NT
2 FIRLIT, Lena 11 UKS SP-149 Łódź NT
3 LASOTA, Lena 11 UKS Nawa Skierniewice NT
4 GOSZCZYŃSKA, Maja 11 UKS ORION Grójec NT
5 KAPITAN, Weronika 11 IKS Konstancin NT
6 IWAŃSKA, Wiktoria 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
7 OBORSKA, Wanda 11 UKS Ostrobramska NT
8 SULKOWSKA, Hanna 11 Uks Jagiellonia Swim NT
9 KAMIŃSKA, Oliwia 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA - WIELKI FINAŁ
Warszawa, 20.6.2023

Konkurencja 33 Chłopców, 100m grzbietowy 12 lat
20.06.2023 - 12:13 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 RUPIŃSKI, Filip 11 UKS Nawa Skierniewice NT
1 ZAŁĘSKI, Mateusz 11 PSP SWIM Płock NT
2 BEDYŃSKI, Jakub 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
3 SUSABOWSKI, Paweł 11 MKS Piaseczno NT
4 SAŁKOWSKI, Tymon 11 UKS Nawa Skierniewice NT
5 GRAF, Tymon 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
6 SUSKA, Sebastian 11 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
7 MILEWSKI, Jan 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
8 MENDAKIEWICZ, Mikołaj 11 UKS 190 Łódź NT
9 DZIURLA, Kajetan 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT

Seria 2 z 2

0 NOGAL, Szymon 11 UKS Wilanowia NT
1 PAWLIKOWSKI, Karol 11 MTP Lublinianka NT
2 DZIĘCIOŁOWSKI, Kamil 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
3 KARWACKI, Mateusz 11 Buks NT
4 KOPERSKI, Borys 11 UKS Fala Nieporęt NT
5 KRUPA, Filip 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
6 SZABLIŃSKI, Ignacy 11 MKS Piaseczno NT
7 NITECKI, Adam 11 MKS Piaseczno NT
8 ZAJĄC, Borys 11 Wodnik Radom NT

Konkurencja 34 Dziewcząt, 100m grzbietowy 13 lat
20.06.2023 - 12:17 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 STUPAK, Aleksandra 10 UKS OMEGA Sokółka NT
1 GRUDZIŃSKA, Nadia 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
2 BRECZKO, Paulina 10 UKS OMEGA Sokółka NT
3 PIETUCH, Antonina 10 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo NT
4 JEŻEWSKA, Blanka 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
5 URBANEK, Maria 10 UKS Nawa Skierniewice NT
6 MARKOWSKA, Pola 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
7 SYPNIEWSKA, Anna 10 UKS Nawa Skierniewice NT
8 WIECZOREK, Lena 10 UKS Nawa Skierniewice NT
9 GAŁKA, Michalina 10 UKS Nawa Skierniewice NT

Seria 2 z 2

0 SZUSTAK, Lena 10 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki NT
1 DĄBROWSKA, Anna 10 Uks ,,Pingwiny'' NT
2 ŚWIĄTKIEWICZ, Tola 10 IKS Konstancin NT
3 SUKIENNIK, Anna 10 MUKS Wodnik Łask NT
4 ŻAK, Monika 10 Uks Jagiellonia Swim NT
5 RACHWALIK, Barbara 10 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
6 SAWKA, Pola 10 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
7 PIETRASZEWICZ, Roksana 10 MKS Juvenia Białystok NT
8 DZIAPKA, Lena 10 MTP Kormoran Olsztyn NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA - WIELKI FINAŁ
Warszawa, 20.6.2023

Konkurencja 35 Chłopców, 100m grzbietowy 13 lat
20.06.2023 - 12:21 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 GRĄDZIK, Olaf 10 Klub Pływacki Ciechanów NT
1 BUDZISZ, Szymon 10 MTP Kormoran Olsztyn NT
2 DYBALSKI, Filip 10 Buks NT
3 UGORSKI, Hubert 10 UKS 307 Warszawa NT
4 SZYMANSKI, Rafał 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
5 GRZYBOWSKI, Jan 10 UKS SP-149 Łódź NT
6 DAWICZEWSKI, Antoni 10 KP Aqua-Team Grójec NT
7 GRABIŃSKI, Tymon 10 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
8 GAŁKA, Jan 10 UKS SP-149 Łódź NT
9 LISOWSKI, Wojciech 10 IKS Konstancin NT

Seria 2 z 2

0 JARGAS, Aron 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
1 MROZIŃSKI, Kaźmierz 10 UKS Żoliborz NT
2 SKIBA, Wiktor 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków NT
3 YAROSHENKO, Alexander 10 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
4 ZUBAKHIN, Yevgenly 10 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
5 KOTOWODA, Jan 10 UKS Nawa Skierniewice NT
6 WITKOWSKI, Marcel 10 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
7 KUPISZEK, Antoni 10 MKS Juvenia Białystok NT
8 SPOCZYŃSKI, Maciej 10 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
9 TRYDULSKI, Wiktor 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT

Konkurencja 36 Dziewcząt, 100m grzbietowy 14 lat
20.06.2023 - 12:25 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 WOWTONIUK, Lena 09 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
1 SZYNKIEWICZ, Julia 09 Klub Pływacki Ciechanów NT
2 SOWIŃSKA, Wiktoria 09 Klub Pływacki Ciechanów NT
3 PRASAŁ, Aleksandra 09 MUKP Korona Swim Kielce NT
4 BIEŻUŃSKA, Paulina 09 Squatina Ostrołęka NT
5 SZABAŁA , Antonina 09 UKS SP5 Swim Lublin NT
6 SZKIŁĄDŹ, Klaudia 09 MKS Juvenia Białystok NT
7 KURPIEWSKA, Kaja 09 UKS Butterfly Łomża NT
8 MĄDRY, Maja 09 St. KP Olimpia Świecie NT
9 KAZANOWSKA, Kaja 09 UKS Fala Nieporęt NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA - WIELKI FINAŁ
Warszawa, 20.6.2023

Konkurencja 36, Dziewcząt, 100m grzbietowy

Seria 2 z 2

0 EKIERT, Gabriela 09 MKS Juvenia Białystok NT
1 MORYC, Laura 09 PSP SWIM Płock NT
2 DOMAŃSKA, Anna 09 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki NT
3 SZCZYPEK, Kaja 09 UKS Delfin Garwolin NT
4 GOŁĘBIEWSKA, Alicja 09 Klub Pływacki Ciechanów NT
5 SZUBERT, Dorota 09 MUKS Wodnik Łask NT
6 WALKOWIAK, Aleksandra 09 MTP Kormoran Olsztyn NT
7 MATYJA, Dagmara 09 IKS Konstancin NT
8 ŚWIŁŁO, Eliza 09 Uks Jagiellonia Swim NT
9 STACHEWICZ, Aleksandra 09 MTP Kormoran Olsztyn NT

Konkurencja 37 Chłopców, 100m grzbietowy 14 lat
20.06.2023 - 12:29 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 SKŁODOWSKI, Jan 09 Uks ,,Pingwiny'' NT
1 FILIPIUK, Grzegorz 09 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
2 LUŚTYK, Tomasz 09 SKP Delfin Kozienice NT
3 BEDNAREK, Adam 09 UKS 190 Łódź NT
4 PYTEL, Mikołaj 09 UKS Kapry-Armexim Pruszków NT
5 DOLOTA, Iwo 09 KS Fenix Ożarów Mazowiecki NT
6 RUDCZYK, Filip 09 UKS Butterfly Łomża NT
7 CIOŁEK, Dawid 09 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
8 WIŚNIEWSKI, Antoni 09 UKS Kapry-Armexim Pruszków NT
9 JAROSZ, Marcin 09 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT

Seria 2 z 2

0 TRZECIAK, Bartosz 09 MTP Kormoran Olsztyn NT
1 BIENIEK, Maciej 09 SKP Delfin Kozienice NT
2 ŁASZCZ, Jakub 09 Uks Jagiellonia Swim NT
3 SZANIAWSKI, Hubert 09 UKS Delfin Garwolin NT
4 ŻACZEK, Gabriel 09 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki NT
5 RUDAWSKI, Cezary 09 MTP Lublinianka NT
6 ZAŁĘSKI, Tadeusz 09 PSP SWIM Płock NT
7 ADAMOWSKI, Adam 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
8 WIKTOR, Jan 09 MTP Kormoran Olsztyn NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA - WIELKI FINAŁ
Warszawa, 20.6.2023

Konkurencja 38 Dziewcząt, 50m motylkowy 9 lat
20.06.2023 - 12:32 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 STOLARCZYK, Antonina 14 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
1 KALISIAK, Liliana 14 UKS Nawa Skierniewice NT
2 JAKUBIAK, Alicja 14 Wodnik Radom NT
3 KOWALSKA, Małgorzata 14 LKS Opocznianka Opoczno NT
4 LEPA, Zofia 14 MKS Piaseczno NT
5 BUDNER, Hanna 14 MUKS "TUREKin pływa" NT
6 KOWALSKA, Kaja 14 SKP "Żaglica" NT
7 NAGÓRKA, Natalia 14 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
8 WNUK, Maja 14 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
9 STOLAREWSKA, Aleksandra 14 KS PUSZCZA Hajnówka NT

Seria 2 z 2

2 WOJNO, Kinga 14 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
3 SADOWNICZYK, Aleksandra 14 UKS Nawa Skierniewice NT
4 KIJEK, Martyna 14 MKS Avia Świdnik NT
5 KOWALSKA, Maja 14 Champion Tomaszów Maz NT
6 ZIÓŁKOWSKA, Lilianna 14 UKS 307 Warszawa NT
7 GÓRECKA, Emilia 14 Buks NT

Konkurencja 39 Chłopców, 50m motylkowy 9 lat
20.06.2023 - 12:35 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 SOSNOWSKI, Aleksander 14 Buks NT
1 KACZMAREK, Jan 14 KU AZS UAM Poznań NT
2 KORCZAK, Marcel 14 Wodnik Radom NT
3 POLITANSKI, Mikołaj 14 Orka Częstochowa NT
4 GÓRKA, Stanisław 14 Wodnik Radom NT
5 RAILKO, Makar 14 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
6 KALINOWSKI, Filip 14 Wodnik Radom NT
7 GRABSKI, Artur 14 MKS Avia Świdnik NT
8 ŁOZIŃSKI, Marcel 14 UKS Piątka Ostrołęka NT
9 BEDNARCZYK, Adam 14 UKS Aquator Kozienice NT

Seria 2 z 2

4 MNICH, Aleksander 14 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
5 BOGUTA, Maks 14 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA - WIELKI FINAŁ
Warszawa, 20.6.2023

Konkurencja 40 Dziewcząt, 50m motylkowy 10 lat
20.06.2023 - 12:38 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 BRZEZIŃSKA, Zuzanna 13 Buks NT
1 SAŁKOWSKA, Maja 13 UKS Nawa Skierniewice NT
2 ONEILL, Cecilia 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
3 GOLON, Izabela 13 IKS Konstancin NT
4 ŻAK, Julia 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
5 WOŹNIAK, Nina 13 Uks ,,Szesnastka'' NT
6 ŻAK, Anastazja 13 MUKS Zgierz NT
7 OGONOWSKA, Aleksandra 13 UKS WAWER Warszawa NT
8 WITUŃ, Natasza 13 Buks NT
9 HOŁUŃ, Zuzanna 13 SKP Delfin Kozienice NT

Seria 2 z 2

0 MIAŚKIEWICZ, Michalina 13 PSP SWIM Płock NT
1 JASKÓŁKA, Maria 13 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
2 WAWER, Rozalia 13 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
3 ŻUK, Patrycja 13 MKS Piaseczno NT
4 ŁUPIŃSKA, Maria 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
5 FORTUNIAK, Amelia 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
6 STOLARCZYK, Zofia 13 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
7 MAJEK, Oliwia 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
8 WRONA, Zuzanna 13 UKS WAWER Warszawa NT
9 MALEC, Kinga 13 UKS ,,Victoria Józefów'' NT

Konkurencja 41 Chłopców, 50m motylkowy 10 lat
20.06.2023 - 12:40 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 STEFAŃSKI, Szymon 13 Buks NT
1 PINIEWSKI, Ignacy 13 IKS Konstancin NT
2 TOCZONY, Mikołaj 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
3 KOBIERECKI, Juliusz 13 UKS SP-149 Łódź NT
4 NITECKI, Wojciech 13 MKS Piaseczno NT
5 FĄFEREK, Filip 13 MUKS "TUREKin pływa" NT
6 KURPIEL, Tomasz 13 Buks NT
7 BANAŚ, Filip 13 Buks NT
8 BAŁAŻAK , Jan 13 Wodnik Radom NT
9 JAWORSKI, Adam 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA - WIELKI FINAŁ
Warszawa, 20.6.2023

Konkurencja 41, Chłopców, 50m motylkowy

Seria 2 z 2

0 NIEMIROWSKI, Piotr 13 Buks NT
1 CYRAN, Jędrzej 13 IKS Konstancin NT
2 FRANTA, Stanisław 13 MKS Pałac Młodziży Katowice NT
3 KARAŚ, Filip 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
4 GOMEZ-FIGAT, Robert 13 UKS Nawa Skierniewice NT
5 NOWAK, Franciszek 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
6 WOJCIECHOWSKI, Szymon 13 UKS Swim Team Wilanów NT
7 MILEWSKI, Oskar 13 Buks NT
8 WINDERICKX, Hendrik 13 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki NT
9 GRYCIUK, Michał 13 KS Fenix Ożarów Mazowiecki NT

Konkurencja 42 Dziewcząt, 50m motylkowy 11 lat
20.06.2023 - 12:43 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 KUMANOWSKA, Anna 12 KP Raw-Swim NT
1 WITEK, Wiktoria 12 Buks NT
2 KOŁNIERZAK, Gabriela 12 UKS "V" Łomianki NT
3 FIGIELSKA, Hanna 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
4 ZECER, Zuzanna 12 UKS Piątka Ostrołęka NT
5 NOWAK, Nina 12 Neptun Gdańsk NT
6 ŁUGOWOJ, Michalina 12 MKS Piaseczno NT
7 VERAKSA, Alisa 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
8 GALIŃSKA, Hanna 12 KP Raw-Swim NT
9 WOŹNIAK, Maja 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT

Seria 2 z 2

0 PYCHOTKA, Maja 12 Squatina Ostrołęka NT
1 SADECKA, Hanna 12 MKP ,,Warszawianka'' NT
2 NIEDZIŃSKA, Marika 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
3 ŁUCZAK, Wiktoria 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
4 FRĄCZEK, Natasza 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
5 LITWINIUK, Julia 12 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
6 KOUSHYK, Valeryia 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
7 RZEMIENIEWSKA, Aurelia 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
8 HOJCZAK, Agata 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT



Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to KS Warszawianka 19.06.2023 16:28 - Strona 26

OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA - WIELKI FINAŁ
Warszawa, 20.6.2023

Konkurencja 43 Chłopców, 50m motylkowy 11 lat
20.06.2023 - 12:45 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 GOLAN, Antoni 12 UKS Piątka Ostrołęka NT
1 CYRAN, Artur 12 IKS Konstancin NT
2 SZAFARZ, Henryk 12 UKS Fala Nieporęt NT
3 RUSINIAK, Antoni 12 UKS 307 Warszawa NT
4 MALINOWSKI, Stanisław 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
5 SZPALA, Karol 12 MKS Piaseczno NT
6 KOWALSKI, Ignacy 12 UKS Fala Nieporęt NT
7 NAPIÓRA, Aleksander 12 UKS SP-149 Łódź NT
8 GROCHALA, Aleks 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
9 PATOKA, Antoni 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT

Seria 2 z 2

0 WŁOŚ, Jakub 12 UKS WAWER Warszawa NT
1 BROŚ, Antoni 12 UKS 307 Warszawa NT
2 ADASZEK, Franciszek 12 MKS Piaseczno NT
3 MYDŁOWSKI, Bryan 12 KP Raw-Swim NT
4 WDOWIAK, Jakub 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
5 TRUDNOS, Gabriel 12 UKS 190 Łódź NT
6 KWIATKOWSKI, Alan 12 MUKS Zgierz NT
7 STATKIEWICZ, Dawid 12 Buks NT
8 ZAWISZEWSKI, Emil 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT

Konkurencja 44 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 lat
20.06.2023 - 12:48 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 MROZOWSKA, Zofia 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
1 JAWORSKA, Krystyna 11 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
2 SULKOWSKA, Hanna 11 Uks Jagiellonia Swim NT
3 PIERŚCIENIAK, Antonina 11 UKS "V" Łomianki NT
4 BOMBA, Julia 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
5 KRZYŻANOWSKA, Iga 11 UKS ORION Grójec NT
6 KUSZTYKIEWICZ, Barbara 11 KP Aqua-Team Grójec NT
7 KRAWCZYK, Nella 11 UKS Nawa Skierniewice NT
8 STANKIEWICZ, Maja 11 MKS Piaseczno NT
9 BIELECKA, Kamila 11 Uks 8 Siedlce NT

Seria 2 z 2

0 KURZYP, Lena 11 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
1 STĘPNIAK, Julia 11 PSP SWIM Płock NT
2 ZIELINSKA, Wiktoria 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
3 KLIMKIEWICZ, Julia 11 Klub Pływacki Ciechanów NT
4 RZĄSA, Antonina 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
5 KAMIŃSKA, Oliwia 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
6 PACYK, Alexandra 11 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
7 BARTCZAK, Rozalia 11 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
8 OSADCZUK, Laura 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
9 PRZYWARA, Laura 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA - WIELKI FINAŁ
Warszawa, 20.6.2023

Konkurencja 45 Chłopców, 100m motylkowy 12 lat
20.06.2023 - 12:51 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 GRAF, Tymon 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
1 CZAPLA, Seweryn 11 UKS Fala Nieporęt NT
2 GOLON, Leon 11 IKS Konstancin NT
3 POLKOWSKI PNIEWSKI, Kacper 11 Buks NT
4 LOTKO, Oliwier 11 UKS Dragon Będzin NT
5 SZATURSKI, Bartłomiej 11 UKS Fala Nieporęt NT
6 PERKA, Ernest 11 Buks NT
7 BARYCKI, Fryderyk 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
8 DROZDOWSKI, Oliwier 11 PSP SWIM Płock NT
9 USHATKIN, Miron 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT

Seria 2 z 2

0 KAMIŃSKI, Ignacy 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
1 STOLAREWSKI, Igor 11 KS PUSZCZA Hajnówka NT
2 SAŁKOWSKI, Tymon 11 UKS Nawa Skierniewice NT
3 BAŁAŻAK , Stanisław 11 Wodnik Radom NT
4 LYSIUCHENKO, Ivan 11 UKS Kapry-Armexim Pruszków NT
5 KRUPA, Filip 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
6 KACZMAREK, Mikołaj 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
7 DŁUTOWSKI, Ignacy 11 UKS "V" Łomianki NT
8 IZDEBSKI, Piotr 11 UKS Swim Team Wilanów NT
9 MASZEWSKI, Michał 11 UKS Nawa Skierniewice NT

Konkurencja 46 Dziewcząt, 100m motylkowy 13 lat
20.06.2023 - 12:55 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 DZIEWANOWSKA, Nikola 10 UKS Delfin Garwolin NT
1 BARTNIKOWSKA, Julia 10 UKS SP-149 Łódź NT
2 POLSAKOVA, Nina 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
3 BALCERZAK, Barbara 10 SKP Delfin Kozienice NT
4 LISOWSKA, Zofia 10 IKS Konstancin NT
5 KLOC, Hanna 10 UKS Fala Nieporęt NT
6 SEBIGULI-MARISHEKOME, Nathalie 10 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
7 MYDŁOWSKA, Roxana 10 KP Raw-Swim NT
8 SYPNIEWSKA, Anna 10 UKS Nawa Skierniewice NT
9 SZARLIK, Eliza 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA - WIELKI FINAŁ
Warszawa, 20.6.2023

Konkurencja 46, Dziewcząt, 100m motylkowy

Seria 2 z 2

0 HORBATY, Antonina 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
1 BĄK, Melania 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków NT
2 NIZIO, Kamila 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
3 WASIELEWSKA, Aleksandra 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków NT
4 MARKOWSKA, Pola 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
5 KOPEĆ, Wiktoria 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków NT
6 STEFAŃSKA, Alicja 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki NT
7 SZKRABA, Julia 10 MTP Kormoran Olsztyn NT
8 DOROSZ, Anna 10 UKS Pirania Targówek NT

Konkurencja 47 Chłopców, 100m motylkowy 13 lat
20.06.2023 - 12:59 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 GRĄDZIK, Olaf 10 Klub Pływacki Ciechanów NT
1 KULIK, Konstanty 10 UKS 307 Warszawa NT
2 DAWICZEWSKI, Antoni 10 KP Aqua-Team Grójec NT
3 NIKICIUK, Adam 10 Uks Jagiellonia Swim NT
4 ZAWŁOCKI, Kajetan 10 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
5 PRYCZYNICZ, Olaf 10 KS PUSZCZA Hajnówka NT
6 LISOWSKI, Wojciech 10 IKS Konstancin NT
7 PRZEŚLAKIEWICZ, Filip 10 IKS Konstancin NT
8 POSZYTEK, Filip 10 UKS Delfin Garwolin NT
9 MILLER, Szymon 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT

Seria 2 z 2

0 JARGAS, Aron 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
1 PIERCHAŁA, Aleksander 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
2 MAZULEWICZ, Mikołaj 10 MUKS Zgierz NT
3 SZYMANSKI, Rafał 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
4 SOBCZAK, Mateusz 10 UKS 307 Warszawa NT
5 PIOTROWSKI, Szymon 10 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
6 JAWORSKI, Szymon 10 UKS SP-149 Łódź NT
7 PIECHOWICZ, Andrzej 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park NT
8 PORADA, Antoni 10 UKS SP-149 Łódź NT
9 RYMARCZUK, Jan 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA - WIELKI FINAŁ
Warszawa, 20.6.2023

Konkurencja 48 Dziewcząt, 100m motylkowy 14 lat
20.06.2023 - 13:02 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 KURPIEWSKA, Kaja 09 UKS Butterfly Łomża NT
1 GOŁĘBIEWSKA, Alicja 09 Klub Pływacki Ciechanów NT
2 STACHEWICZ, Aleksandra 09 MTP Kormoran Olsztyn NT
3 LIPKOWSKA, Paulina 09 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
4 SZATURSKA, Emilia 09 UKS Fala Nieporęt NT
5 STYŚ, Zuzanna 09 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
6 SOWIŃSKA, Wiktoria 09 Klub Pływacki Ciechanów NT
7 SZYNKIEWICZ, Julia 09 Klub Pływacki Ciechanów NT
8 GODOS, Olga 09 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
9 MAZUREK, Dagmara 09 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT

Seria 2 z 2

1 DUBAN, Magdalena 09 UKS GOS Raszyn NT
2 PATYRA, Joanna 09 UKS SP-149 Łódź NT
3 STARKIEWICZ, Zuzanna 09 KU AZS UMCS Lublin NT
4 SZKIŁĄDŹ, Klaudia 09 MKS Juvenia Białystok NT
5 STASZCZAK, Hanna 09 RWKS Sparta Biłgorad NT
6 ŻUREK, Zofia 09 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park NT
7 GRZYBCZYK, Maja 09 UKS "V" Łomianki NT
8 LARYŚ, Monika 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT

Konkurencja 49 Chłopców, 100m motylkowy 14 lat
20.06.2023 - 13:06 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 BIENIEK, Maciej 09 SKP Delfin Kozienice NT
1 SZCZEPANIAK, Maciej 09 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
2 BLUJ, Aleksander 09 IKS Konstancin NT
3 JONCZAK, Marcel 09 RWKS Sparta Biłgorad NT
4 WIRASZKA, Piotr 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
5 DOLOTA, Iwo 09 KS Fenix Ożarów Mazowiecki NT
6 CHMURSKI, Wiktor 09 UKS Kapry-Armexim Pruszków NT
7 BEDNAREK, Adam 09 UKS 190 Łódź NT
8 SAPKOWSKI, Michał 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
9 WRÓBLEWSKI, Igor 09 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT

Seria 2 z 2

0 KOLWAS, Adam 09 UKS "V" Łomianki NT
1 GRADEK, Jakub 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
2 SZUBERT-OLSZACKI, Piotr 09 KP Raw-Swim NT
3 PIOTROWSKI, Konstanty 09 UKS Fala Nieporęt NT
4 FILIPIUK, Grzegorz 09 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
5 VASIUKEVICH, Daniil 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
6 RUTKOWSKI, Bartosz 09 KS Fenix Ożarów Mazowiecki NT
7 SALII, Matviy 09 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
8 ADAMOWSKI, Adam 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
9 PODPORA, Jan 09 UKS WAWER Warszawa NT


